




































Форма 11

Форма раскрытия информации
о сводных данных об аварийных отключениях в электрических сетях
МП «Горэлектросети» за  3  квартал  2012  года
	Период

(месяц)
	Зона деятельности,

в которой произошло

отключение
	Дата
 аварийного отключения

объектов

электро-

сетевого

хозяйства
	Причина аварии (по
итогам расследования в

установленном 

порядке)
	Мероприятия по
устранению аварии
	Дата включения
объектов

электросете-

вого 
хозяйства в

работу
	Объем
недопостав-

ленной

электриче-

ской энергии,

кВт.ч

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	июль

	г.Обнинск
Кабельная линия 10 кВ

КТПН «Урожай» - оп.№2
ВЛ-10кВ «Коллонтай»ф.8


	26.07.12г.

18.30


	Пробой изоляции
КЛ-10 кВ
	Ремонт КЛ-10 кВ

	27.07.12г.

16.30

	1750 кВт/час


	август
	г.Обнинск

Кабельная линия 6 кВ

п/ст «Цветково» ф.15 –

РП-461 яч.11
	15.08.12г.

12.48
	Механическое повреждение КЛ-6 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	15.08.12г.

14.50
	2600 кВт/час


	
	2

	3
	4
	5
	6
	7

	август

	г.Обнинск

Кабельная линия 6 кВ

РП-6 яч.15 – ТП-3 яч.4

	15.08.12г.

15.30
	Механическое повреждение КЛ-6 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	15.08.12г.

16.00
	340 кВт/час



	
	г.Обнинск

Кабельная линия10 кВ

РП-32 яч.14 – ТП-570 яч.4 


	17.08.12г.

10.31
	Механическое повреждение КЛ-10 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	17.08.12г.

11.30 
	2000 кВт/час



	
	г.Обнинск

Кабельная линия10 кВ

РП-32 яч.9 – ТП-570 яч.3

	17.08.12г.

10.31
	Механическое повреждение КЛ-10 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему 
	17.08.12г.

11.30
	2000 кВт/час

	
	г.Обнинск

Кабельная линия10 кВ

п/ст «Белкино» ф.36  -

ТП-322 яч.4

	22.08.12г.

14.08
	Механическое повреждение КЛ-10 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	22.08.12г.

14.53
	740кВт/час


	
	2


	3
	4
	5
	6
	7

	август


	г.Обнинск

Кабельная линия 10 кВ

п/ст «Белкино» ф.45 - РП-10

«Вашутино» яч.10


	26.08.12г.

00.30
	Пробой изоляции 

КЛ-10 кВ


	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	26.08.12г.

02.45
	1125 кВт/час



	
	г.Обнинск

Кабельная линия6 кВ

РП-12 яч.14 – ТП-119 яч.3


	30.08.12г.

02.15
	Пробой изоляции 

КЛ-10 кВ


	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	30.08.12г.

04.10 
	720 кВт/час



	сентябрь
	д.Кривское
Боровский район
Кабельная линия 10 кВ

ТП-5 яч.6 – ТП-15 яч.7

	07.09.12г.

14.20
	Механическое повреждение КЛ-10 кВ при производстве земляных работ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему 
	07.09.12г.

15.00
	110 кВт/час

	
	г.Обнинск

Кабельная линия 6 кВ

п/ст. «Цветково» ф.11 – 

РП-251 яч.1
	11.09.12г.

17.58
	Пробой изоляции

КЛ-6 кВ
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	11.09.12г.

18.41
	1140 кВт/час


	
	2


	3
	4
	5
	6
	7

	сентябрь

	г.Обнинск

Кабельная линия 6 кВ

РП-7 яч.21 – ТП-8 яч.8

	18.09.12г.

14.43
	Механическое повреждение КЛ-6 кВ  ТП-352 яч.1 – 
ТП-354 яч.2
	Эл.снабжение переведено на резервную схему
	19.09.12г.

16.45
	1300 кВт/час



	
	г.Обнинск

Кабельная линия 6 кВ

ТП-354 яч.1 – ТП-355 яч.2 


	19.09.12г.

17.10
	Механическое повреждение КЛ-10 кВ при производстве земляных работ
	Ремонт КЛ-6 кВ
	21.09.12г.

14.15 
	нет



Исполнитель: нач.смены ОДС  







Нач. ОДС

Новосельцев А.С.

                 Лазарев В.А.    30.09.2012г.

